
平成２７年４月８日 

保 護 者 様 

英真学園高等学校 

校長 大目美日古 

 

本校学校情報のホームページ発信とご活用について 

 

春暖の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

しあげます。 

また、平素は本校の教育活動推進に対しまして、一方ならぬご支援ご協力を

賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、本校では、学校の教育活動・諸行事・諸連絡について、保護者様向け

文書の発行配布により連絡をさせていただいておりますが、本校ホームページ

においても、随時同様の連絡および情報提供をさせていただいております。 

 また、クラブ活動の活動状況などについてもホームページに掲載しておりま

すので、本校ホームページのご活用をよろしくお願いいたします。 

 

 本校 ホームページＵＲＬは以下のとおりです。 

     http://www.eishingakuen.ac.jp 

 えいしんがくえん    検索 


